Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060
Tel.: (31) 3207 8500 – E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br

Página 1 de 1

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº 017/2023

PROCESSO: ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2023 - “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA A INTERLIGAÇÃO DA REDE DE ESGOTO

SANITÁRIO NO CENTRO HISTÓRICO DE PENEDO/AL COM A ETE EXISTENTE.”.

Em 28 de junho de 2023, nesta Capital, nos termos do Parecer Jurídico APV nº 080/2023, bem como da

Nota Técnica APV/GI/098/2023, a Diretora Geral Interina da Agência Peixe Vivo decide pela revogação do Ato

Convocatório nº 009/2023, elaborado no âmbito do Contrato de Gestão ANA nº. 028/2020.

Publique-se na forma da Resolução ANA nº 122/2019.

Belo Horizonte, 29 de junho de 2023.

__________________________________
Berenice Coutinho Malheiros dos Santos

Diretora Geral Interina
Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo – Agência Peixe Vivo

		2023-06-29T16:30:53-0300
	BERENICE COUTINHO MALHEIROS DOS SANTOS:15085619668